

Siloo IVS

Silovej 8, 8
9900 Frederikshavn

Årsrapport
24. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Per Allerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Siloo IVS

Silovej 8, 8

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 30283393

CVR-nr: 37249149

Regnskabsår: 24/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at bygge onlineportaler, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 54.051 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. -54.050.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og ivs kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved egen drift samt nyt kapitalindskud i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. nov 2015 - 31. dec 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 507.804 |
| Personaleomkostninger | 1 | -576.508 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -68.704 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -417 |
| Ordinært resultat før skat | | -69.121 |
| Skat af årets resultat | | 15.070 |
| Årets resultat | | -54.051 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -54.051 |
| I alt | | -54.051 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 15.070 |
| Andre tilgodehavender | | 26.150 |
| Tilgodehavender i alt | | 41.220 |
| Likvide beholdninger | | 947 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 42.167 |
| Aktiver i alt | | 42.167 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | -54.051 |
| Egenkapital i alt | | -54.050 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.299 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 59.918 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 96.217 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 96.217 |
| Passiver i alt | | 42.167 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 565.645 |
| Pensionsbidrag | 4.873 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.990 |
| | <u>576.508</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis